[image: image1.png]

[image: image1.png]

LEI N. º 294.
AUTORIZA A DESPESA E ABRE CRÉDITO ESPECIAL.

O Povo do Município de Cordisburgo pelos seus representantes decreta e eu, em seu nome sanciono a seguinte lei:

Art. 1º - Fica aberto o crédito especial de CR$ 3.150,00 (treis mil cento e cinqüenta cruzeiros) para pagamento ao Sr. Geraldino Gonçalves de Oliveira, a reforma de 9 (nove) carteiras para a Escola Rural de Murundus.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Cordisburgo, 30 de novembro de 1.961.

Geraldo José Martins.

Prefeito Municipal.